
UCHWAŁA Nr 78.2015 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 14 lipca 2015 r. 
 

w sprawie wyra żenia opinii  
o pozbawieniu odcinka drogi nr 133002N kategorii dr ogi gminnej  

oraz o zaliczeniu drogi nr 1841N do kategorii drogi  gminnej 
 

   Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z roku 2013 poz. 595 ze zm.), w związku z art. 7 ust. 2 oraz                
10  ust. 2  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z roku 2015 
poz. 460 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się: 

1. Pozbawienie drogi nr 133002N na odcinku: Kleszczewo – dr. pow. nr 1839N 
(odcinek długości 2 356 m) dotychczasowej kategorii drogi gminnej i zaliczenia 
jej do kategorii drogi powiatowej, 

2. Zaliczenie drogi nr 1841N Wyszowate – granica powiatu (odcinek długości               
4 245 m) do kategorii drogi gminnej i pozbawienia jej  dotychczasowej 
kategorii drogi powiatowej. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
EN/EN 

Starosta Giżycki 

        Wacław Strażewicz 

 


